Perg. [med 4 Segl]. (RA. Merlose H. 159.) LDipl. [2569
Juni 9. Johannes Palnvsfi de JEllaekiaer. Recognosco, me Mi- 

chaeli Niclesfi dicto Krab in 20 mr. argenti teneri obligatum infra 
prox. f. Olaui regis persolvendis, pro quibus ei omnia bona, que cum 
uxore mea Marina bone memorie in dotem habui, videl. 2 curias in 
Mykylthornum scitas, in quarum una Esgerus Mathesfi, pater ejusdem 
Marine, olim residebat, et 2 curias in par. Fisksebek scitas, impignero. 
Si dicta summa in termino prenotato soluta non fuerit, bona eidem 
M. cedant possidenda, obligans me ad scotandum ipsi memorata bona, 
quandocunque fuero requisitus. Sig. meum cum sig. virr. discr. 
Dn. Thome de Trannys, sacerdotis, Laurencii Niclesfi Pusael, Olaui 
Ebbysfi et Michaelis Skyttae. Datum in die pentecostes.

A. Perg. [med 5 Segl]. Senere (jfr. 1408 24/x?) til Kongens Arkiv 
(RA. Norrejyll. 39). LDipl. — Aa. Vidisse 1413 Dec. 20 (her med 
Aar 1349). [2570

Juni 20. Henricus Eslesuot et Nicholaus Rokitt2, cives Sunden- 
ses. Noveritis, Dn. Henricum episcopum Roskildensem nobis ad pre- 
sens de debitis inter predecessores suos ad instantiam Dn. Waldemari 
regis Danorum ex parte una et Johannem ac Andream dictos Wesen- 
den, quondam cives Sundenses, ex altera versantibus ac postmodum 
in nos per dictos Wesenden tytulo pignoris devolutis, 1000 mr. denar. 
sundensium persolvisse, pro quibus ipsum ac regem quittos dimittimus,
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remittentes eidem patri 100 marcharum denar. sundensium redditus, 
quos hucusque de bonis episcopalibus in terra Ruye juxta placita con
sulum Sundensium annuatim levavimus pro nostris laboribus atque 
dampnis. Amplius ego Henricus volo omnibus esse notum, nichil de 
residuo debitorum nunc restante ad me spectare, ymmo totum ad 
Nicholaum prelibatum. Datum Sundis nostris sub sig. in die cor
poris Christi, presentibus viris diser. Martino Strascenborgb, Johanne 
Semeleghen et Hinrico Vrenen, civibus Sundensibus.

Perg. med [2] Segl: 2. Roskilde Bisps Arkiv (RA. Rygen til Rosk. 
Stift 15). LDipl. — Jfr. 2572. [2571

Juni 21. Noverint universi, quod ego Nicbolaus Rokiit1 civis 
Sundensis fer. 6. in crast. corporis Christi constitutus cum amicis 
meis coram proconsulibus et consulibus civitatis Sundensis in consisto
rio eorundem omnes litteras obligatorias ac cautiones, quas super de
bitis inter Dn. episcopum Roskildensem ad instantiam Dn. regis Dano- 
rum ex una parte et Johannem ac Andream germanos dictos Wesenden, 
quondam cives Sundenses, ex altera versantibus et in me postmodum 
per dictos Wesenden sub tytulo pignoris devolutis habui sive scivi 
mentionem de bonis episcopalibus in terris Ruye et Meonie quomodo- 
libet facientes, viro provido Dn. Arnoldo dicto Goldenstethen procon
suli Sundensi tradidi custodiendas, donec michi 1400 mr. denar. 
sundensium, que michi de supradictis litteris restant, fuerint persolute, 
adigens, quod si alique alie littere obligatorie seu cautiones invente 
fuerint super debitis memoratis, ille nullius sint momenti. Ceterum, 
quandocumque Dn. Henrico episcopi Roskildensi vel suo successori 
sive capitulo supradictas 1400 mr. solvere placuerit, hoc facere pos
sint 4 vicibus solvendo, videl. qualibet vice in festo nativit. Johannis 
bapt. 350 mr. aut plus, percepturus seu percepturi postea in festo 
Martini juxta ratam solutionis ceteros redditus, quos ego secundum 
placita consulum Sundensium de bonis episcopalibus in terra Ruye 
annuatim percipere consuevi. Insuper totali summa soluta, prelibate 
littere redibunt ad manus episcopi sive capituli. Sig. meum. Actum 
et datum etc., presentibus amicis meis Martino Strascenborgh2, Hin
rico Eslesuot3, Johanne Semeloghen4 et Henrico Vrenen5, civibus 
Sundensibus, quorum sigilla litteris sunt appensa.

Perg. med 5 Segl. Senere til Roskilde Bisps Arkiv (RA. Rygen til 
Rosk. Stift 16 a). LDipl. — Jfr. 2571. [2572

Juni 30. Bisp Niels af Slesvig udsondrer Katerine Kapel i Klynte- 
ringenge fra Lekky Sogn.

Perg. [med 2 Segl]. Læk Kirkes Arkiv? (RA. Gottorpske Membr. 
Fase. 14). SHL. Urkundensarnml. II. 472. [2573
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Juli 8. Bertradus Ampuriensis, Lazarus Botroutinensis, Franciscus 
Lapsacensis, Angelus Calamonensis, Riccardus Naturensis, Johannes 
Aytonensis, Johannes Veglensis, Raphael Archadiensis, Bertoldus Adria- 
nupolensis, Augustinus Salubriensis, Albertus Urmanensis, Johannes 
Carminensis, Cosmas Traphasonensis, Petrus Calliensis, Amaucius 
Canciensis, Franciscus TJrchensis episcopi. Splendor paterne glorie 
etc. Cupientes, ut monasterium b. Agnetis Roskildensis congruis ho
noribus frequentetur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad 
dictum monasterium in sui patroni et Marie virg. festivitatibus et in- 
frascriptis, videl. nativitatis dni., circumcisionis, epiphanie, parasceues, 
pasche, ascensionis, penthecostes, trinitatis, corporis Christi, inven
tionis et exultationis [!] crucis, Michaelis, Johannis bapt. et evang., Petri 
et Pauli et omnium aliorum apostolorum et evangelistarum et 4 ec- 
clesie doctorum, in festo omnium sanctorum, in commemoratione 
animarum et in dicta monasterii dedicatione, Stephani, Laurentii et 
Gregorii, Martini, Nicolai et Marie Magdalene, Marthe, Katherine, 
Agnetis, Cecilie, et per octavas festivitatum predictarum octavas ha
bentium singulisque diebus dominicis et sabbatis accesserint, seu qui 
missis, matutinis predicationibus aut vesperis seu divinis officiis ibid. 
interfuerint seu qui in serotina pulsatione campane flexis genibus ter 
Ave Maria dixerint, necnon qui ad fabricam, luminaria, ornamenta 
seu que vis alia in monasterio necessaria manus porrexerint adjutrices, 
vel qui in eorum testamentis vel extra aurum, argentum, vestimenta, 
libros, calices aut aliud subsidium monasterio donaverint vel procu
raverint, aut qui pro Nicholao Mathei presbitero presentium impetra- 
tore et pro confirmatore earundem ac etiam pro animabus Cecilie et 
Elsebe quondam priorissisf!] monasterii ac Juliana sororum [1] et pro 
animabus parentum, amicorum et benefactorum in purgatorio existen- 
tibus et in dicto monasterio benefactoribus pie deum oraverint, quo- 
tienscunque premissa aut aliquid premissorum devote fecerint, singuli 
nostrum 40 dies indulgentiarum de injunctis eis penitentiis relaxamus, 
dummodo diocesani voluntas ad id accesserit. Sig. nostra. Datum 
Avinione indict. 12., die 8. mensis julii, pontific. Dn. Innocentii 
pape VI anno 7.